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GOGLE ESS
PROFILE NVG
BLACK 2 szyby
Cena 110,00 zł

Numer katalogowy FG26

Opis produktu
GOGLE ESS PROFILE NVG BLACK 2 szyby

Stan: Używane kompletne, sprawne

UWAGA - egzemplarze promocyjne mają zabrudzone szybki, które należy wyczyścić we własnym zakresie.

ORYGINAŁ - produkt od kontraktowego producenta ESS, 100% ochronę przed promieniami UVA/UVB. Chronią również przed
pyłem, kurzem, wiatrem i wodą. Szyba pojedyncza poliwęglanowa o grubości 2,8 mm - ekstra jakość optyczna i
wytrzymałościowa. Stan gogli używane, kompletne, bez uszczerbków, szybki bez mocnych rys, mogą wymagać oczyszczenia.

Zestaw: 

gogle z dwoma szybkami: ciemną i jasną szybą,
ochraniacz do zakrywania gogli przed porysowaniem gdy nie są używane,
+ ETUI

Nisko profilowa oprawka gogli taktycznych pasuje do wszystkich hełmów najnowszej generacji. Miękka oprawka o gładkiej
powierzchni, dobrze przylega do każdej twarzy, łatwa do oczyszczenia z barwników do kamuflażu. Elastyczny rozciągliwy
pasek (guma) o szerokości 26 mm, wykonany z tworzywa "high memory" z systemem regulacji do różnych rozmiarów. Ułatwia
noszenie gogli na hełmie (np. PASGT). Możliwe także zakładanie gogli balistycznych bezpośrednio na głowę. W pełni
wentylowana oprawka gogli z filtrem powietrza - pozwala na swobodny przepływ powietrza przy jednoczesnej ochronie oczu
przed pyłem, drobnymi cząsteczkami (przeciwodpryskowe), rozbryzgami wody i płynów. Pojedyncza szybka poliwęglanowa o
grubości 2,8 mm o wysokiej jakości optycznej i parametrach wytrzymałościowych. Nisko profilowa oprawka gogli taktycznych
Profile pasuje do wszystkich hełmów najnowszej generacji, nie ogranicza pola widzenia. Gogle Profile NVG nie przeszkadzają w
używaniu gogli noktowizyjnych mocowanych na hełmie. Szybki gogli zapewniają 100% ochronę przed promieniami UVA/UVB.
Szybki z pokryciem chroniącym przed zarysowaniem Tough Zone™ i zaparowaniem Clear Zone™

Gogle spełniają międzynarodowe atesty cywilne i wojskowe:

CE EN166, ANSI Z87.1 & OSHA,
MIL-V-43511C (odporność balistyczna).
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NATO NSN: 4240 01-504-0049 !!!!EGZEMPLARZE PROMOCYJNE MAJĄ ZABRUDZONE SZYBY!!!!

zdjęcia poglądowe
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